- 1 -

德钦县教育体育局关于举办“和谐中国·美

丽迪庆·四美校园”庆祝建国七十周年

书法绘画摄影大赛的通知

教师进修学校，各中小学，各县乡幼儿园：

根据《迪庆州教育体育局关于举办“和谐中国·美丽迪

庆·四美校园”庆祝建国七十周年书法绘画摄影大赛的通知》

的精神，决定举办德钦县“和谐中国·美丽迪庆·四美校园”

庆祝建国七十周年书法绘画摄影大赛系列活动。现将《迪庆

州教育体育局关于举办“和谐中国·美丽迪庆·四美校园”

庆祝建国七十周年书法绘画摄影大赛的通知》转发给你们，

请按照通知要求自行组织比赛（根据比赛结果评出相应奖

项，颁发证书），各参赛区选出参赛作品于 6 月 22 日前按

分配名额（附件 2）将本赛区一二三等奖作品（摄影作品包

- 2 -

括电子版）送至德钦县教育体育局教研室，由德钦县教育体

育局教研室组织专家对六个赛区选送作品进行评审选出优

秀作品，选送至迪庆州教育体育局。本大赛分为六个赛区（第

一赛区：德钦中学 第二赛区：第一小学 第三赛区：第二

小学 第四赛区:第三小学 第五赛区：进修学校及示范小学

由示范小学负责 第六赛区：各县乡镇幼儿园 由县幼儿园

负责）。

联系人及电话：尼玛七 13988764645

附件 1：迪庆州教育体育局关于举办“和谐中国·美丽

迪庆·四美校园”庆祝建国七十周年书法绘画

摄影大赛的通知

附件 2：各赛区名额分配表

附件 3：各赛区优秀作品汇总表

德钦县教育体育局

2019 年 5 月 16 日

德钦县教育体育局 2019年5月16日印发

- 3 -

附件 2：

各赛区初赛名额分配表

赛区

绘画名额 书法名额 摄影名额

等级

一
等
奖

二
等
奖

三
等
奖

一
等
奖

二
等
奖

三
等
奖

一
等
奖

二
等
奖

三
等
奖

第一赛区 教师 1 2 3 1 2 3 1 2 3

学生 2 3 4 2 3 4 2 3 4

第二赛区 教师 1 2 3 1 2 3 1 2 3

学生 2 2 4 2 2 4 2 2 4

第三赛区 教师 1 2 3 1 2 3 1 2 3

学生 2 2 4 2 2 4 2 2 4

第四赛区 教师 1 2 3 1 2 3 1 2 3

学生 2 2 4 2 2 4 2 2 4

第五赛区 教师 1 2 2 1 2 2 1 2 2

学生 1 2 3 1 2 3 1 2 3

第六赛区 教师 1 2 3 1 2 3 1 2 3

学生 1 4 5 0 0 0 0 0 0

- 4 -

附件 3：

各赛区初赛作品汇总表

荣誉等级 姓名 学校 班级 作品名称
项目（绘画、书法、

摄影）